
  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2017 

EDITAL N.º 002/2017 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

resolve TORNAR PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES e a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2017, para a contratação e formação de cadastro 

reserva temporária e emergencial de pessoal, por prazo determinado para os cargos de 

Psicopedagogo, Interprete em Libras, Professor das Séries Iniciais e Educação Infantil, 

Treinador Desportivo e Cirurgião Dentista nos termos da Lei Municipal n.º 1.975/2017, de 20 

de abril de 2017. 

 

1. Ficam Deferidas as inscrições para Ampla Concorrência e Pessoa com Deficiência, e 

Divulga a Classificação Provisória dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º 

001/2017, conforme segue: 

 

PSICOPEDAGOGO – 40H  

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ANA PAULA DE OLIVEIRA 19/08/1982 70 

2 SALETE APARECIDA DE OLIVEIRA PACHECO 21/02/1960 65 

3 MIRIAN FERREIRA DOS SANTOS 17/05/1971 65 

4 NILZA GOMES DA SILVA 30/01/1967 60 

5 KELEN CRISTINA PIRES BORGES 16/01/1981 60 

6 LEIDYANE APARECIDA SERPA DE LIMA MORARS 01/05/1981 60 

7 KELLER CRISTINA DA SILVA 20/02/1969 55 

8 DIENIFFER SOCOLOSKI 29/05/1984 55 

9 ADRIELE MALHERBI BORTOLUZZI 06/03/1986 55 

10 MARILEI DA COSTA 02/08/1986 55 

11 DENISE FERREIRA 22/04/1988 55 

12 SANDRA REGINA QUINZINHO ALTHAUS 23/01/1970 54 

13 ANTONIA CRISTINA BUENO CAMARGO 01/08/1970 50 

14 JOCIANE MARTINS DOS SANTOS 01/03/1982 50 

15 MIRIAN KATIA KORZUNE 12/06/1988 50 

 

 

INTERPRETE EM LIBRAS – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 



  

1 ROSELI CAPELÁRIO 07/11/1975 85 

2 MARTHA LOUREIRO GOMES 02/04/1965 81 

3 ELISANGELA PROPST DE OLIVEIRA 18/05/1982 60 

4 TIAGO CARLOS CORREIA DA SILVA 03/02/1989 60 

5 BRUNA LOISE DE QUADROS DOS SANTOS 02/01/1994 58 

6 WILLIAN ANTUNES SAMPAIO 08/06/2001 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: CMEI SANTA MARIA – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ADRIANA ALVES BATISTA 09/10/1977 85 

2 QUELER CRISTINA BORGES 11/05/1984 77 

3 IVALQUIRIA MARIA LATOSKI 16/01/1963 75 

4 VERA TEREZINHA MILLOS CALDAS 03/05/1965 75 

5 CINIRA COSTA DE OLIVEIRA SILVEIRA 25/01/1968 75 

6 CLELIA MARA FERREIRA IAROCHINSKI 19/01/1969 75 

7 ROSINEI DE OLIVEIRA LARA 07/04/1972 75 

8 OLGA APARECIDA KRACZKOWSKI 08/11/1973 75 

9 ANGELITA APARECIDA ZIMERMANN 10/12/1973 75 

10 MARLI APARECIDA DE FRANÇA SAMPIETRO 10/09/1975 75 

11 ZILBA ZEMBRUSKI 18/12/1975 75 

12 ANDREIA DOS SANTOS 05/08/1979 75 

13 EDIVANE REGINA IENSEN 21/01/1984 73 

14 NATÁLIA GUEMBARSKI 20/10/1988 70 

15 TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 04/09/1962 65 

16 CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31/01/1970 65 

17 MARIA CRISTINA CORRÊA 21/05/1970 65 

18 CILMARA DO BELÉM DE PAULA 19/01/1972 65 

19 VANDERLI APARECIDA DE OLIVEIRA 07/06/1977 65 

20 ESMERALDA DE FÁTIMA MARTINS 01/09/1980 65 

21 SIMONE MARQUES BANDEIRA 12/07/1984 65 

22 TATHYANE CHUDZIK CARDOSO 04/01/1989 65 

23 DANIELE COSTA DA SILVA 07/11/1982 65 

24 JOSILENE APARECIDA DA FONSECA 23/11/1979 62 

25 BRUNA ROBERTA RICHARD 22/05/1991 62 

26 AMAZILIA RIBEIRO MARCAL 11/09/1967 60 



  

27 ELOIR APARECIDA CORREIA DA SILVA 12/11/1971 60 

28 CLAUDEMARA SERAPIO FERREIRA 08/04/1975 60 

29 LUCILA DE CAMARGO SILVA FRANÇA 04/09/1981 60 

30 KAWANA THAYS TRATZ 08/08/1994 60 

31 ERENICE TEREZINHA DA SILVA CAMARGO 04/12/1981 60 

32 MÁRCIA DA CRUZ FRANÇA 06/04/1977 56 

33 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 55 

34 KETLYN KAROLAYNE LECHINSKI 03/09/1998 55 

35 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS 21/03/1985 54 

36 DIENIFER KOTELESKI 01/07/1995 54 

37 CELIA CRISLAINE MORAES 03/09/1984 52 

38 TEREZINHA KOCKODAY BRAZ 20/01/1973 50 

39 JUCILMARA MARQUES CAMPOS 27/03/1974 50 

40 GILVANE LOPES DE OLIVEIRA 03/10/1976 50 

41 LUCIANE APARECIDA DIDUR 05/04/1978 50 

42 SILVANA DO BELEM SILVA 29/04/1979 50 

43 MARIA LEIDA MILLOS 05/05/1980 50 

44 REGIANE DE FATIMA SANTOS 03/11/1980 50 

45 CARINA APARECIDA CHAVES 27/02/1984 50 

46 LUCINELI BORCAT DE LIMA 08/08/1988 50 

47 LEIDI DAIANE DOS SANTOS 27/03/1991 50 

48 CLEICIELE FERREIRA MONTEZANO 02/07/1992 50 

49 ALINE IENSEN ROCHA 31/08/1993 50 

50 PÂMELA CAROLINE DE BASTOS SILVESTRI 24/01/1994 50 

51 ANDRESSA DANIELA SURKAMP GUIMARÃES 12/01/1995 50 

52 PAOLA CRISTINA VEIGA 26/12/1995 50 

53 TATIANE ALVES QUINTILIANO 24/08/1997 50 

54 NATALY DE FATIMA SZUMILO 20/11/1997 50 

55 ELVINTTER TAUAN DE LIMA PRESTES 23/02/1998 50 

56 KAREN CRISTINA QUADROS DE MORAES 10/03/1998 50 

57 EVELIN LARISSA KINSELER 06/05/1998 50 

58 LUIZIANY DE LIMA DOS SANTOS 23/07/1998 50 

59 SILVANA GOLEC 21/10/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL CIPRIANO DE 

PAULA SANTOS – 20H 



  

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ÉDINA DE JESUS MELLO 24/12/1982 90 

2 ELIANE DE LIMA MENDES 15/02/1988 85 

3 CINIRA COSTA DE OLIVEIRA SILVEIRA 25/01/1968 75 

4 CLELIA MARA FERREIRA IAROCHINSKI 19/01/1969 75 

5 OLIVIA APARECIDA TREVISAN VERBANECK 05/02/1970 75 

6 LEONILDA FÁTIMA DE RAMOS 01/06/1970 75 

7 ROSINEI DE OLIVEIRA LARA 07/04/1972 75 

8 OLGA APARECIDA KRACZKOWSKI 08/11/1973 75 

9 ZILBA ZEMBRUSKI 18/12/1975 75 

10 JOSELIA COSTA 21/10/1972 75 

11 CLEVERSON SOARES LIMA 02/04/2017 71 

12 LUCIANE DE FRANÇA GOBA 27/03/1982 66 

13 INES APARECIDA DE MELO 12/08/1963 65 

14 MARIA CRISTINA CORRÊA 21/05/1970 65 

15 MARICLÉIA DE FÁTIMA PIRES AIRES BUFFON 24/04/1985 65 

16 LARYNE MARCELA MENEGATI DE SOUZA 01/04/1992 65 

17 FRANCIELI ABILIO DOS SANTOS 19/06/1989 61 

18 CLAUDEMARA SERAPIO FERREIRA 08/04/1975 60 

19 ZILANDIA PINTO DE MIRANDA 19/12/1981 56 

20 ELISAMA DE OLIVEIRA GONÇALVES 02/05/1990 55 

21 CLEVERSON FERRAZ DE LIMA 07/05/1992 55 

22 TAILAN CRISTINA MACIEL 12/06/1995 55 

23 ANA TERCIA RISTOW STRICKER DA SILVA 14/09/1979 52 

24 ELIZEBETE CRISTINA OVITSKI 08/11/1988 52 

25 MARCIA DE FÁTIMA DA SILVA 26/03/1991 52 

26 DANIELE APARECIDA FERREIRA 12/04/1994 52 

27 VERA LUCIA DA LUZ 02/10/1973 50 

28 ELIZÉIA KITZULA DE LIMA DA COSTA 20/12/1980 50 

29 EUGENIA SMEK 26/05/1982 50 

30 EDINÉIA GUINAP CUNHA 21/12/1989 50 

31 SABRINA APARECIDA DE ASSIS PEREIRA 10/10/1994 50 

32 GABRIELI DE OLIVEIRA 27/12/1995 50 

33 MARGARETH FAGUNDES DE OLIVEIRA 10/08/1996 50 

34 EDUARDO RIBAS 25/03/1999 50 



  

35 JOSLAINE FRANK DINIZ 20/10/1999 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO JOSÉ 

ZATTAR – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ILIANA DE FATIMA SPENGLERSZUMILO 08/04/1968 75 

2 MARIA VERONICA CALDAS 17/08/1968 75 

3 NEUZA MORAES DE CAMARGO 23/08/1968 75 

4 MARLI TEREZINHA PADILHA 08/03/1972 75 

5 FABIANE DESSBESELL 05/01/1984 75 

6 VERA APARECIDA DE MORAES 13/12/1971 65 

7 CRISTIANE BOEIRA DOS SANTOS 06/12/1984 65 

8 EVA SILVEIRA RAMOS DINIZ 30/08/1964 60 

9 DAIANE JANAINA PEREIRA 21/07/1986 60 

10 ERICA REGIANE CALDAS 21/10/1989 59 

11 EVA SALETE PIRES DE OLIVEIRA 30/05/1972 58 

12 OSVALDO BOEIRA DA CRUZ 18/11/1987 56 

13 JOSIANE TEREZINHA MACHADO 20/07/1978 55 

14 ELIANE GONÇALVES DE LIMA 16/02/1978 54 

15 MARILDA PRESTES DE LIMA 25/09/1980 52 

16 LETICIA MIGLIORINI RIBEIRO 09/03/1991 52 

17 ANA MARIA KITCKIADONSKI 08/09/1997 52 

18 SILVANA DO BELEM CALDAS 05/02/1978 50 

19 MARILÉTE DE FÁTIMA PADILHA BUHRER 15/03/1978 50 

20 VANIA ANTUNES DE FREITAS 11/08/1981 50 

21 LIDIANI APARECIDA GUILHERME 22/11/1984 50 

22 ANA MARIA GALINSKI HOFFMANN 26/07/1985 50 

23 
MARCIA KASSANDRA APARECIDA FERREIRA DOIM 
DOS SANTOS 

22/10/1996 50 

24 ANA PAULA SIQUEIRA RODRIGUES 22/11/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO JOSÉ 

ZATTAR – 20H – PCD 

Classificação Nome Data de Pontos 



  

Nascimento 

1 SILVANA DO BELEM CALDAS 05/02/1978 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NORBERTO 

SERÁPIO – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 DANIELI BISCHOFKINSELER 05/08/1986 85 

2 VANI APARECIDA DE LIMA PIRES 12/09/1985 77 

3 NOELI APARECIDA DOS SANTOS ALVES 28/05/1970 75 

4 SIRLEI DA SILVA FERREIRA DOMINGUES 25/07/1969 70 

5 NEUZA MAZUR DE OLIVEIRA BASTOS 23/02/1966 65 

6 ELIZETE DE FATIMA RAMOS 29/04/1981 65 

7 FRANCIELIABILIO DOS SANTOS 19/06/1989 61 

8 MARIA ODETE KINCELERLIBER 01/08/1964 60 

9 NILSA APARECIDA FERREIRA OLIVEIRA 17/03/1965 60 

10 JANETE DO BELEMSILVERIOSIEPMANN 10/03/1972 60 

11 LEIDIANEBAITEL ANTUNES 17/02/1984 55 

12 DANIELE APARECIDA CALDAS 07/08/1993 54 

13 ELENILCE SOUZA DE PAULA 12/08/1994 54 

14 RUTE IVETE MATULLE 18/05/1974 52 

15 BRUNA DE OLIVEIRA ZAMBRUSKI 17/09/1992 52 

16 MISAEL FERREIRA DOMINGUES 23/10/1995 52 

17 NEIVA PRESTES LIBER 27/10/1974 50 

18 TATIANA APARECIDA ALVES 15/05/1983 50 

19 JOSÉLIA BORCATE 09/10/1989 50 

20 THAYS OLIVEIRA DO AMARAL 21/04/1992 50 

21 TANIELI SILVA 18/09/1993 50 

22 CAROLAINE PADILHA MARÇAL 08/04/1997 50 

23 DAIANE SOUZA CAMARGO 22/06/1998 50 

24 GABRIELE FERREIRA DIAS 02/05/1999 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA 

SENHORA DO ROCIO – 20H 

Classificação Nome Data de Pontos 



  

Nascimento 

1 SIRLEI DA SILVA FERREIRA DOMINGUES 25/07/1969 70 

2 ZELIA APARECIDA DE FRANÇA 31/07/1970 65 

3 ANGELINA DA SILVA ELSNER 02/04/1952 60 

4 TEREZINHADUTRA DE OLIVEIRA 23/01/1969 60 

5 IVANILDA ROCHA SILVA 20/09/1969 60 

6 JAIR DE PAULA FERREIRA 25/07/1972 60 

7 MARILENE BORGES DOMINGUES SEVERINO 02/11/1977 60 

8 SANDRA MARIA WENDT 17/03/1984 57 

9 MISAEL FERREIRA DOMINGUES 23/10/1995 52 

10 MARLEI APARECIDA SILVERIO 02/07/1976 50 

11 LIDIAREPCZUK 16/11/1979 50 

12 TANIELI SILVA 18/09/1993 50 

13 MELISSEDAIKO 27/11/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NOVA 

DIVINEIA – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 JUDITH APARECIDA DAMBROSKIBORYÇA 08/05/1967 90 

2 MARIA NOÊMIA DOS SANTOS 25/01/1973 85 

3 ADRIANA ALVES BATISTA 09/10/1977 85 

4 ELIANE DE LIMA MENDES 15/02/1988 85 

5 DURCILÉIA DA FONSECA BENTO BARSCZ 24/01/1989 77 

6 MARIA TEREZINHA OLIVEIRA SANTOS 20/11/1967 75 

7 VANDREA BAGGIO DA CRUZ 19/07/1977 75 

8 EDENILSON JOSE BOEIRA 21/02/1987 71 

9 DIRLEI DE JESUS FRANÇA 02/08/1980 65 

10 CARMEM CAMARGO DE MACEDO 15/07/1968 60 

11 SANDRA MARA BUENO SANTANA 30/11/1970 60 

12 ELOIR APARECIDA CORREIA DA SILVA 12/11/1971 60 

13 PAULINA GULHAK APOLINÁRIO 28/07/1972 60 

14 JOÃO MARIA DE OLIVEIRA 01/08/1975 60 

15 IONARA MARIA DE OLIVEIRA DA CRUZ 18/11/1979 60 

16 DANIELE LAIZ DA CRUZ 19/07/1988 57 

17 EDMILSON SIQUEIRA CALDAS 26/03/1974 56 



  

18 OSVALDO BOEIRA DA CRUZ 18/11/1987 56 

19 SILVANA APARECIDA BENTO 29/05/1983 55 

20 MARIA LEIDAMILLOS 05/05/1980 50 

21 VANESSA CAMILA APARECIDA SANTANA 08/05/1991 50 

22 MARCIELE FRANÇA ANTUNES 27/06/1992 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NOVA 

DIVINÉIA – 20H – PCD 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 VANDREA BAGGIO DA CRUZ 19/07/1977 75 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL POCINHOS – 

20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ELISENE JESUS DE RAMOS 20/12/1978 63 

2 MARILDA APARECIDA MARTINS 13/09/1973 57 

3 CLEIDE RITA DE JESUS ALMEIDA 22/11/1983 55 

4 LIDIAREPCZUK 16/11/1979 50 

5 JAQUELI WEBER 07/07/1989 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL SÃO ROQUE – 

20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ANDREIA TEREZINHA ANTUNES 08/12/1973 85 

2 CARLITO DA SILVA 27/03/1982 85 

3 LEIDYANE APARECIDA SERPA DE LIMA MORARS 01/05/1981 79 

4 TEREZINHA DE JESUS BASTOS MONTEIRO 29/03/1965 75 

5 KATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 17/12/1985 75 

6 JOSIEL CHICOVSKI 11/05/1988 67 

7 DILAIR RODRIGUES DE LIMA 22/05/1954 65 

8 LAURA CUSTÓDIO DO AMARAL 20/08/1966 65 

9 LEONILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 26/10/1972 65 



  

10 MARCOS DA SILVA SIQUEIRA 07/03/1982 65 

11 SANDRA MARIA CHICOUSKI 24/02/1983 65 

12 ROSMALI APARECIDA SILVEIRA 16/06/1988 65 

13 MARIA LAURA DOS SANTOS 04/03/1976 60 

14 ANICE MARIA AMARAL DE OLIVEIRA 21/02/1984 60 

15 ELAINE DENISE NORONHA 09/10/1977 59 

16 JOCELEM APARECIDA MARTINS 10/06/1966 58 

17 VANDERLEI SIQUEIRA PEREIRA 18/07/1988 57 

18 KATIARA GONÇALVES AMORIM 22/01/1985 55 

19 NATALI VOLTZ DA SILVA 17/12/1999 55 

20 SILMARA OLIARSKI 15/07/1975 54 

21 LOVAINE SIQUEIRA CALDAS 08/07/1981 54 

22 ELZA APARECIDA DE GOES 17/02/1996 54 

23 REGIANE DE FÁTIMA ROCHA 20/08/1977 52 

24 CLAUDETE APARECIDA OLIVEIRA 19/11/1983 52 

25 MARIA ERMINDA GOMES DOIN 28/11/1984 52 

26 LUCIELI APARECIDA DE CAMARGO PROENÇA 17/11/1986 52 

27 LEIDIANE DE FATIMA SANTOS CALDAS 12/06/1995 52 

28 ELAIANE APARECIDA CAMARGO 22/11/1973 50 

29 ODETE DO BELEM FERREIRA LIMA 02/02/1974 50 

30 ELENICE FERREIRA PRUDENTE 20/07/1980 50 

31 TEREZINHA DOS SANTOS 27/07/1980 50 

32 LINDAIR SANTOS CAMARGO 15/03/1983 50 

33 EDINEIA DE FATIMA CALDAS MARTINS 14/02/1992 50 

34 DAIANE DE FATIMA IANQUES 05/06/1992 50 

35 JOILSON DE LIMA CORREA 02/03/1995 50 

36 TATIANE DE FATIMA PROENÇA 07/03/1995 50 

37 EDEVÂNIA MARIA SILVEIRA CALDAS 01/06/1995 50 

38 JOSIELLY LIMA BAITEL 29/07/1995 50 

39 DIOVANA DO BELEM LOURENÇO DE PAULA 14/11/1996 50 

40 MARIA CAROLINA ROZETTI 25/11/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL SÃO ROQUE – 

20H - PCD 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 



  

1 JOCELEM APARECIDA MARTINS 10/06/1966 58 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL TODOS OS 

SANTOS – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ANGELITA DE LOURDES SILVERIOFERRERIRA 21/10/1973 75 

2 EUNICE LOPES DE ANDRADE 04/10/1966 65 

3 NADIR RIBAS MARTINS BAITEL 08/03/1976 60 

4 LOVAINE SIQUEIRA CALDAS 08/07/1981 54 

5 DEISIMARI APARECIDA CALDAS OLIVEIRA 17/08/1999 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL XV DE 

DEZEMBRO – 20H 

Class. Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ANGELITA APARECIDA ZIMERMANN 10/12/1973 75 

2 MARLI APARECIDA DE FRANÇA SAMPIETRO 10/09/1975 75 

3 NEIDYSAMPIETRO FERREIRA 07/05/1988 59 

4 MYLLENA PEDROSO DE LIMA CORREIA 28/06/1993 56 

5 LUCIANA BUSMAIER CORREA 02/06/1981 50 

6 CHARLINI DE LIMA SCHNEIDER 28/03/1989 50 

7 LAIS DE OLIVEIRA 07/06/1994 50 

8 ROSANA GOES SILVA 04/01/1995 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: SEDE – 20H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 MARLI TEREZINHA LOPES 21/02/1969 90 

2 JUSSARA DO BELÉM MACHADO 20/06/1969 90 

3 GEOVANI APARECIDA GOMES CARNEIRO 20/12/1973 90 

4 MICHELE NUNES DE OLIVEIRA 16/06/1983 90 

5 ERNESTINA BOEIRA FERREIRA 03/07/1957 85 

6 JAIRA DE FÁTIMA SYROKA 15/07/1958 85 

7 ELENI TEREZINHA TEIXEIRA DA SILVA 25/09/1963 85 



  

8 MARIA LUCIA DE ABREU CAMARGO 02/11/1965 85 

9 NEVERITA BAGGIO CHIERPINSKI 19/01/1966 85 

10 TEREZINHA APARECIDA DRUCHAK 12/03/1967 85 

11 NILCE APARECIDA CHAVES DE DEUS 09/09/1969 85 

12 MARIA JACIRA MACHADO DE LIMA 01/05/1971 85 

13 CARMEM LOPES TEREZA 23/10/1971 85 

14 MARIA NOÊMIA DOS SANTOS 25/01/1973 85 

15 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 21/05/1974 85 

16 CLAUDETE MARTINS ZARPELLON 17/09/1974 85 

17 VANDERLEA TEIXEIRA BATISTA ROCHA 21/04/1975 85 

18 MARIA INÊZ WALTER LEVINSKE 18/12/1976 85 

19 SIRLEI MARIA CORDEIRO 20/02/1977 85 

20 NÂNGELA DE FÁTIMA GONÇALVES 27/09/1982 85 

21 SANDRA MARA DE SIQUEIRA 10/12/1982 85 

22 DANIELLI DA SILVA MARTINS 26/09/1983 85 

23 FRANCIÉLE APARECIDA IENSEN 17/10/1984 85 

24 GABRIELA APARECIDA PROENÇA MENDES 14/11/1985 85 

25 ELAINE TUSSOLINI CASS 09/01/1986 85 

26 VIVIANE FERNANDA BOESE COELHO 24/04/1986 85 

27 JOSMARA KITCKI DOS SANTOS 26/08/1988 85 

28 MARIA ROSELI ALBIGAUS FABRICIO 18/04/1961 83 

29 NELI DE FATIMA TEIXEIRA DA SILVA 05/04/1962 83 

30 SHIRLEI TRINDADE ANTUNES DOS SANTOS BRANDO 20/05/1967 83 

31 MIRIAN FERREIRA DOS SANTOS 17/05/1971 83 

32 FRANCIELY APARECIDA TAVARES 26/06/1986 83 

33 ROZELI APARECIDA MACIEL SILVA 06/12/1974 81 

34 ROSILANGE ANETE PEREIRA MACHADO 11/12/1975 81 

35 NILZA APARECIDA PALHANO DA SILVA 03/10/1964 80 

36 ANA DE RAMOS ESTREISKI 11/08/1968 80 

37 ANTONIA CRISTINA BUENO CAMARGO 01/08/1970 80 

38 MARLI DE FÁTIMA OLIVEIRA 10/03/1972 80 

39 CLAUDIA APARECIDA BAGGIO 19/08/1973 80 

40 GENI DE ALMEIDA RIBAS 18/11/1975 80 

41 EDIMARA SEMCZUK 02/01/1978 80 

42 MARISTELA BEVERVANZO 24/08/1986 80 

43 JOSIELE PINTO DE ALEXANDRE SOUZA 06/11/1980 80 



  

44 SIRLENE MARIA MACIEL 21/12/1980 80 

45 MARCIA HORST MACHADO FABRICIO 13/02/1971 79 

46 NATHALY DA SILVA SANTANA PEREIRA 10/01/1989 79 

47 EDILSON LEAL BOEIRA 10/07/1988 78 

48 ERNESTINA TIBES RESSAI 10/03/1965 77 

49 ANA CLAUDIA KINCELER 02/11/1977 77 

50 QUELER CRISTINA BORGES 11/05/1984 77 

51 FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN 11/02/1992 77 

52 GESSICA SOARES DE CARVALHO 08/07/1992 77 

53 JOSCELIA MARIA HAMMEL 19/04/1979 76 

54 CARMEN TEREZINHA DE JESUS MENDES PEDROSO 06/06/1956 75 

55 APARECIDA DE JESUS PROENÇA 24/10/1959 75 

56 NEOLI TEREZINHA FERREIRA MARTINS 04/04/1960 75 

57 MARIA MACHADO 21/09/1960 75 

58 MARIZA DE FATIMA PEREIRA DIAS MACIEL 09/04/1962 75 

59 IVALQUIRIA MARIA LATOSKI 16/01/1963 75 

60 VERA LUCIA GONÇALVES 16/10/1964 75 

61 VERA TEREZINHA MILLOS CALDAS 03/05/1965 75 

62 ARLETE BOEIRA DE LIMA TUSSI 07/11/1966 75 

63 SEBASTIÃO ARI MARTINS 21/10/1967 75 

64 MARIA TEREZINHA OLIVEIRA SANTOS 20/11/1967 75 

65 ILIANA DE FATIMA SPENGLER SZUMILO 08/04/1968 75 

66 MARIA CELOI PADILHA 02/02/1969 75 

67 KELLER CRISTINA DA SILVA 20/02/1969 75 

68 TEREZINHA APARECIDA LEAL 29/04/1972 75 

69 ARLEI APARECIDA DE LIMA 20/12/1972 75 

70 MARIA ADRIANA LOURES 14/11/1973 75 

71 CELMA DE FRANÇA OLIVEIRA 11/09/1974 75 

72 ROSINEI MARIA DE OLIVEIRA 15/11/1974 75 

73 NOELI TUSSOLINI BIELAK 17/01/1975 75 

74 ELISÂNGELA TEIXEIRA 26/12/1975 75 

75 ROSENI DE FATIMA SANTOS DE RAMOS 02/08/1976 75 

76 ANDRÉIA APARECIDA DE RAMOS 09/10/1977 75 

77 ADRIANE TEREZINHA GOMES OLIVEIRA 10/08/1978 75 

78 THAÍS CORREA VOLUPCA 31/12/1978 75 

79 ANDREIA DOS SANTOS 05/08/1979 75 



  

80 ADRILENE PADILHA ALVES 10/10/1981 75 

81 FERNANDO JOSE DE FREITAS 04/03/1982 75 

82 PATRICIA FATIMA DA SILVA 09/08/1982 75 

83 ROSICLEIA ZALUSKI 20/11/1983 75 

84 SHEILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 03/01/1984 75 

85 WAGNER SANTOS FERREIRA 18/03/1986 75 

86 SIMONE GDAK 06/09/1986 75 

87 DENISE FERREIRA 22/04/1988 75 

88 ELIANE APARECIDA PEREIRA 03/12/1969 75 

89 JOSELIA COSTA 21/10/1972 75 

90 SANDRA APARECIDA DE LIMA BORGES 16/10/1977 75 

91 SOLANJE DOS SANTOS 07/02/1980 75 

92 JOELMA DA SILVA 17/07/1982 75 

93 KATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 17/12/1985 75 

94 BEATRIZ CORREIA 25/04/1980 74 

95 CARLA SIMONE WINTER SEIBERT 29/01/1988 74 

96 FRANCIELI APARECIDA FERNANDES CORREA 11/08/1981 73 

97 EDIVANE REGINA IENSEN 21/01/1984 73 

98 JANETE SCHIER 30/12/1970 72 

99 CARLA DE FATIMA KUCZMARSKI 15/11/1989 72 

100 LENITA ADRIANI GONÇALVES 22/01/1975 71 

101 DAIANE DE FÁTIMA FEDECHEN 30/10/1979 71 

102 JOCINÊS PADILHA ALVES DUARTE 25/03/1980 71 

103 EDENILSON JOSE BOEIRA 21/02/1987 71 

104 MARCIA REGINA CALDAS 06/01/1982 70 

105 IVONE TEREZINHA MACHADO 18/05/1962 70 

106 NILZA GOMES DA SILVA 30/01/1967 70 

107 EDINEIA SYROCA 27/03/1973 70 

108 GOMERCINDO ROBERTO DE PAULA 16/04/1977 70 

109 DENIZE APARECIDA FREITAS MACIEL 18/05/1985 69 

110 ELISÂNGELA PAULINO BONA 26/03/1987 69 

111 MARIA CÂNDIDA PROENÇA MENDES 05/05/1987 69 

112 SANDRA MARIA CHICOUSKI 24/02/1983 67 

113 JOSIEL CHICOVSKI 11/05/1988 67 

114 LORENI GRANJA MACAGNAN 03/06/1950 65 

115 ANA MARIA QUINTILIANO 25/07/1958 65 



  

116 EVA RODRIGUES DOS SANTOS GONÇALVES 14/06/1961 65 

117 TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 04/09/1962 65 

118 ROSELI KEMPF LEVINSKI 19/02/1967 65 

119 MARILI IONE SCHWANKE TEREZA 05/12/1967 65 

120 NILCE APª RAMOS 25/04/1968 65 

121 ERONI FERREIRA CALDAS 06/08/1968 65 

122 OFANFA DALILA DE LIMA 29/11/1968 65 

123 MARIA PENTEADO RODRIGUES 20/04/1969 65 

124 LEUNICE DA APARECIDA CORRREIA DE LIMA 19/02/1970 65 

125 LIDIA FATIMA BRUZAMARELO FRESKI 03/08/1970 65 

126 SOFIA MAZUR DE OLIVEIRA CAMARGO 20/07/1971 65 

127 CILMARA DO BELÉM DE PAULA 19/01/1972 65 

128 JAIR PRUDENTE DE OLIVEIRA 13/03/1972 65 

129 CELSO BALDOINO RIBAS 17/03/1972 65 

130 SILMA APARECIDA MACHADO IENSEN 30/08/1973 65 

131 IONE APARECIDA BEIRA 24/02/1974 65 

132 MARA REGINA NETO 11/07/1975 65 

133 EVANILDE DE JESUS FRANÇA COSTA 22/09/1975 65 

134 IVANI APARECIDA LOURENÇO 06/06/1977 65 

135 VANDERLI APARECIDA DE OLIVEIRA 07/06/1977 65 

136 PATRICIA LOURENZA RIBEIRO ALVES 29/12/1978 65 

137 ESMERALDA DE FÁTIMA MARTINS 01/09/1980 65 

138 ALESSANDRA CRISTINA BET 26/02/1981 65 

139 IONARA DO BELEM SANTOS 02/02/1983 65 

140 SIMONE MARQUES BANDEIRA 12/07/1984 65 

141 MARICLÉIA DE FÁTIMA PIRES AIRES BUFFON 24/04/1985 65 

142 EDENISE SCHREDER MACHADO 15/12/1985 65 

143 BEATRIZ APARECIDA RIBAS 23/11/1989 65 

144 CELIA DO BELEM TUSSOLINI 24/02/1977 65 

145 VANDREA BAGGIO DA CRUZ 19/07/1977 65 

146 FRANCIELLY CRISTINA WISNIEVSKI TRELHA LEITE 22/10/1982 65 

147 DANIELE COSTA DA SILVA 07/11/1982 65 

148 GISELI ZVYEZZIKOSKI 09/09/1983 65 

149 MARILIZE CRISTIANE MACHADO RIBAS 19/02/1982 64 

150 SIDIANE SIQUEIRA CALDAS 26/09/1986 64 

151 
MARIA CIRENE ANTUNES DOS SANTOS 
ANTONOWICZ 

21/08/1968 63 



  

152 EVELISE DE FATIMA VERBANECK 21/01/1981 63 

153 SEBASTIÃO WALTER DOS SANTOS 01/02/1987 63 

154 VININA SANTOS DE SOUZA 26/05/1988 63 

155 SALETE ANTÔNIA DE LIMA 25/01/1979 62 

156 DIENIFER ZAIDER PENTEADO 08/06/1995 61 

157 NIVAIR FERREIRA MARTINS 28/07/1951 60 

158 NEUZA ANTONIA PEREIRA ANTONICHEN 13/06/1962 60 

159 CLARICE MERI DALZOTO DE CAMPOS 28/04/1963 60 

160 MARILENE PINTO DOS SANTOS LIMA 11/02/1966 60 

161 ROSELI DA APARECIDA NOGUEIRA 15/05/1967 60 

162 AMAZILIA RIBEIRO MARCAL 11/09/1967 60 

163 LEONILDA APARECIDA FEDEX 04/05/1969 60 

164 ISABEL CRISTINA PALERMO VARGAS 13/06/1970 60 

165 ROSANA APARECIDA RAMOS 20/09/1971 60 

166 PAULINA GULHAK APOLINÁRIO 28/07/1972 60 

167 SILMA CLEUNICE MARTINS DOS SANTOS 22/09/1972 60 

168 VIVIANE BERGER PINTO ZIELINSKI 05/10/1972 60 

169 JOLDEMAR DO NASCIMENTO 20/11/1972 60 

170 SONIA REGIANE CAMARGO CALDAS 05/10/1975 60 

171 JOCIMARA APARECIDA TUSSOLINI 08/12/1976 60 

172 TATIANE CORRÊA VOLUPCA DE ALMEIDA 17/07/1977 60 

173 ELAINE MARIA QUINTILIANO 13/03/1979 60 

174 ROSEMERI TERESINHA DA SILVA 24/10/1981 60 

175 CÁTIA BUENO 17/03/1982 60 

176 ELISANGELA PROPST DE OLIVEIRA 18/05/1982 60 

177 DAIANE JANAINA PEREIRA 21/07/1986 60 

178 ELIANE APARECIDA MATIOSKI MENDES 12/06/1988 60 

179 ROSELI APARECIDA MOLINARI DE SOUZA 20/06/1993 60 

180 NEDIA APARECIDA ALVES 19/02/1987 60 

181 LIDIANE SIMÃO 29/04/1991 60 

182 NILZA FERREIRA DOS SANTOS 15/05/1969 59 

183 OLIZETE DE FÁTIMA BRASILIO. 22/04/1977 59 

184 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/10/1979 59 

185 VILMARA DOBREVOLSKI 28/06/1986 59 

186 THAIS DE PAULA MORAES CAMARGO 12/10/1991 59 

187 ELENICE DO CARMO SILVA 04/09/1974 58 



  

188 LUCI REGINA CAPELETTI 29/12/1977 58 

189 ANDRÉIA MARIA KRAMER 22/05/1984 58 

190 ANTONIA NOVACOSK DA LUZ 01/12/1971 57 

191 ROZEMILDA APARECIDA RIBAS 23/02/1979 57 

192 JULIANA BOEIRA AMARAL 19/11/1986 57 

193 DANIELE LAIZ DA CRUZ 19/07/1988 57 

194 MARIA CORREIA DOS SANTOS KINCELER 10/12/1967 56 

195 MÁRCIA DA CRUZ FRANÇA 06/04/1977 56 

196 ROSANGELA SEVERINO 22/03/1979 56 

197 JOSLAINE CRISTINA LEVINSKI 01/12/1982 56 

198 ADRIANE DE LARA 10/02/1985 56 

199 LEONARDO PADILHA LIMA 21/12/1989 56 

200 AMANDA BEATRIZ DE MATOS 20/10/1994 56 

201 CÍNTIA ALAIZ DE BASTOS 05/04/1995 56 

202 VALDEMARI DE ASSIS 02/09/1969 55 

203 SILVANA DE FATIMA MATOS 02/06/1978 55 

204 ROSANGELA APARECIDA DA ROSA 19/07/1981 55 

205 MARILEI DA COSTA 02/08/1986 55 

206 SILVANE LUBER ANTUNES 11/02/1988 55 

207 TATIANE DOMINGOS 31/03/1988 55 

208 CLEVERSON FERRAZ DE LIMA 07/05/1992 55 

209 ROSANA GOES SILVA 04/01/1995 55 

210 MARIA REGINA RIBEIRO STREMLOW 15/05/1958 54 

211 SONIA MARIA DE CAMPOS SANTOS 10/07/1969 54 

212 ANA ROSA DE SANTANA 01/03/1974 54 

213 GEOVANA APARECIDA OLIVEIRA 05/08/1976 54 

214 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA 09/11/1981 54 

215 KELI DOS SANTOS BUENO 15/01/1985 54 

216 SILVANA LEAL 05/08/1985 54 

217 DAIANE RAMOS MACHADO 29/03/1987 54 

218 DILCÉA APARCIDA DE OLIVEIRA 24/04/1990 54 

219 ELIZ REGINA DE RAMOS 15/01/1991 54 

220 TATIANA FRANCIELE SANTANA 13/03/1992 54 

221 ANGELA PATRICIA SILVA 28/08/1992 54 

222 LETICIA APARECIDA ALMEIDA DE ALMEIDA 24/07/1995 54 

223 LUANA DE FÁTIMA CALDAS 10/02/1996 54 



  

224 PAMELA APARECIDA NUNES DA SILVA 18/08/1996 54 

225 MARIA DE LOURDES RIBAS ALMEIDA 11/02/1966 52 

226 LUCIMARE DE FATIMA BAGGIO 15/12/1971 52 

227 SIRLEI APARECIDA DE FREITAS 07/01/1975 52 

228 MARLENE ALVES DE LIMA 02/08/1979 52 

229 CLAUDIA MARA MARCELO 18/11/1979 52 

230 HÉLIA MENDES 26/11/1979 52 

231 ELAINE APARECIDA FERREIRA 17/01/1980 52 

232 MARILDA PRESTES DE LIMA 25/09/1980 52 

233 ANEMARIE TEREZA DUARTE 24/09/1982 52 

234 LOZANGELA CRISTINA MENDES 19/07/1983 52 

235 NEOCINEI BAITEL LEIRIAS 23/11/1984 52 

236 LUCIELI APARECIDA DE CAMARGO PROENÇA 17/11/1986 52 

237 JOSIANE DOS SANTOS 01/05/1988 52 

238 MARCIA DE FÁTIMA DA SILVA 26/03/1991 52 

239 LUANA DOS SANTOS 04/09/1991 52 

240 MARINILCE CALDAS FERREIRA 26/01/1992 52 

241 ANA PAULA GOMES SILVEIRA PRESTES 22/02/1992 52 

242 DANIELE APARECIDA FERREIRA 12/04/1994 52 

243 SABRINA APARECIDA DE ASSIS PEREIRA 10/10/1994 52 

244 THAYS CRISTINA DE OLIVEIRA 29/12/1994 52 

245 ELDA MARESSA DE OLIVEIRA SANTOS 08/03/1995 52 

246 ALANE MARTINS MORAES 08/04/1995 52 

247 MARCIANE ALVES DE ALMEIDA 26/08/1995 52 

248 ELARISSE DO BELÉM CAMARGO CALDAS MARTINS 11/06/1996 52 

249 JOICE FERREIRA LIMA 06/02/1997 52 

250 MAIARA FÉLIX BOEIRA 28/04/1997 52 

251 MARCELI LITKA 17/09/1997 52 

252 GÉSSICA SILVA 28/08/1998 52 

253 ADAN LUCAS ROCHA 11/06/2017 52 

254 JOÃO ERATE DOS SANTOS 23/12/1962 50 

255 ZEILAIR APARECIDA DE OLIVEIRA 28/11/1964 50 

256 JANTE DE FATIMA CORDEIRO 21/06/1969 50 

257 NILMA GONÇALVES DA LUZ 02/05/1970 50 

258 MARIA APARECIDA FARIAS 27/03/1971 50 

259 MARIA CARMELINA VIANA 09/06/1971 50 



  

260 SIZINÉIA BEDENARCZUK 12/12/1971 50 

261 ROSILEI APARECIDA CORREA 21/07/1972 50 

262 TEREZINHA KOCKODAY BRAZ 20/01/1973 50 

263 JUCILMARA MARQUES CAMPOS 27/03/1974 50 

264 JANETE GOMES DE OLIVEIRA 05/08/1974 50 

265 DIRLEI DOS SANTOS MATOZO LISS 09/12/1975 50 

266 LEONILDA DO BELÉM BOEIRA 01/02/1976 50 

267 JANETE APARECIDA RAMOS 05/07/1976 50 

268 MARLI APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 26/11/1976 50 

269 TELMA CALDAS LEVINSKE SOARES 22/06/1977 50 

270 SANDRA MARA DE LIMA 19/07/1977 50 

271 ROSELI SOARES DOS SANTOS 15/08/1977 50 

272 JOELMA APARECIDA ROCHA 01/09/1977 50 

273 ADRIANA APARECIDA PROENÇA 15/09/1977 50 

274 SILVANA DO BELEM SILVA 29/04/1979 50 

275 CLAUDIA BATISTA 15/12/1979 50 

276 ADRIANE DA SILVA LEITE 13/09/1980 50 

277 JANETE FATIMA MENÃO 23/09/1980 50 

278 REGIANE DE FATIMA SANTOS 03/11/1980 50 

279 CLAUDIA SIMONE DE JESUS WOELLNER 02/12/1980 50 

280 ADRIANA DA SILVA MORAES 06/06/1981 50 

281 JOSIANE APARECIDA DA ROSA 12/03/1982 50 

282 DAIANA ALMEIDA 07/04/1982 50 

283 EUGENIA SMEK 26/05/1982 50 

284 ITAMARA ANGÉLICA BERSCH 05/11/1982 50 

285 IVONETE APARECIDA DA SILVA 13/05/1983 50 

286 TATIANA APARECIDA ALVES 15/05/1983 50 

287 JOELMA DE FATIMA SANTOS 08/06/1983 50 

288 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/09/1983 50 

289 GISELE DE FATIMA CAMARGO 13/02/1984 50 

290 CARINA APARECIDA CHAVES 27/02/1984 50 

291 BRUNA MARIANE DE RAMOS 21/05/1984 50 

292 EDIANE TAQUES DE CAMARGO 09/07/1984 50 

293 EDINA APARECIDA CALDAS 29/10/1984 50 

294 LEIDIANE APARECIDA MACHADO 24/01/1985 50 

295 ROSELI DO BELEM DE PAULA 22/04/1985 50 



  

296 ADRIANE DE FÁTIMA KITCKY CALDAS 11/05/1985 50 

297 CRISTIANE APARECIDA VAZ BRABO 01/06/1985 50 

298 ANA MARIA GALINSKI HOFFMANN 26/07/1985 50 

299 SUELI JOCOSKI 23/01/1986 50 

300 CLEONICE ANTUNES BUENO 28/01/1986 50 

301 CARLA JANIDE DOS SANTOS 10/06/1986 50 

302 MIRIAM REGIANE DOS SANTOS 26/06/1986 50 

303 REGIANE DOS SANTOS PRACHESK 30/09/1986 50 

304 JOCIMARA DE OLIVEIRA MENDES 09/02/1987 50 

305 MARIA CRISTINA FABRICIO RODRIGUES 21/02/1987 50 

306 LAYDIANE TEREZINHA FRANÇA THOROWSKI 30/04/1987 50 

307 MARIA LEIDIANE CALDAS 26/06/1987 50 

308 RODRIANE ANTUNES DOS SANTOS 02/10/1987 50 

309 JOSIANE SANTOS SOARES 05/11/1987 50 

310 JULLIEN MIRANDA RIBEIRO PIANOSKI 17/12/1987 50 

311 EDILAINE DO BELEM MONTEIRO 14/06/1988 50 

312 RENATA TOMACHESKI 14/08/1988 50 

313 EDILAINE DE OLIVEIRA 25/09/1988 50 

314 CHAIANE CORREIA DE LIMA 16/01/1989 50 

315 EVANILDA DA SILVA CHAGAS 26/01/1989 50 

316 CHARLINI DE LIMA SCHNEIDER 28/03/1989 50 

317 NOELI APARECIDA CALDAS 14/09/1989 50 

318 CAMILA GONÇALVES PEREIRA 30/05/1990 50 

319 LORAYNE SAHD PRZYTOCKI 26/06/1990 50 

320 PATRICIA TEREZINHA SVITALSKI 11/08/1990 50 

321 SOLANGE APARECIDA CORREIA 23/09/1990 50 

322 LEIDI DAIANE DA ROSA 01/10/1990 50 

323 ANA PAULA IENSEN 16/02/1991 50 

324 LEIDI DAIANE DOS SANTOS 27/03/1991 50 

325 ANGELITA DE FÁTIMA RAMOS 16/05/1991 50 

326 ELIANE GONCHOROSKI DOS SANTOS 12/07/1991 50 

327 MAYSA BORGES FERREIRA 21/08/1991 50 

328 GLEICE APARECIDA NOGUEIRA GOES 08/10/1991 50 

329 ANA PAULA FELIX BOEIRA 13/01/1992 50 

330 THAYS OLIVEIRA DO AMARAL 21/04/1992 50 

331 DAIANE DE FATIMA IANQUES 05/06/1992 50 



  

332 CLEICIELE FERREIRA MONTEZANO 02/07/1992 50 

333 DAIANE LAISE MATIAS 23/09/1992 50 

334 FLAVIA CASSIANE KONISKI WALTER 03/12/1992 50 

335 GLEICY KELLEM MENDES 08/04/1993 50 

336 ISABELE CRISTINA VIDAL 11/07/1993 50 

337 NAISE APARECIDA DE OLIVEIRA 05/08/1993 50 

338 ALINE IENSEN ROCHA 31/08/1993 50 

339 TAIS MACHADO NOGUEIRA DOS SANTOS 03/04/1994 50 

340 LAIS DE OLIVEIRA 07/06/1994 50 

341 JAINE MACHADO LIMA 03/10/1994 50 

342 JENIFER PIRES MACHADO 02/04/1995 50 

343 MICHELE CALDAS CARDOZO 21/05/1995 50 

344 ANDREIA MARIA DE LIMA 16/11/1995 50 

345 PAOLA CRISTINA VEIGA 26/12/1995 50 

346 ENICE FABRICIO BORGES 08/03/1996 50 

347 ANDRÉIA APARECIDA DE SIQUEIRA DA ROSA 08/04/1996 50 

348 
MARCIA KASSANDRA APARECIDA FERREIRA DOIM 
DOS SANTOS 

22/10/1996 50 

349 DIEGO DIOGO KITCKY 03/01/1997 50 

350 ELOISA TUSSOLINI CASS 01/04/1997 50 

351 GISLAINE MATULLE DE SOUZA 15/04/1997 50 

352 KELVINTTER NATAN DE LIMA RAMOS 21/04/1997 50 

353 MONICA LIMA 01/05/1997 50 

354 KAUANE DE LIMA ANTUNES 04/11/1997 50 

355 NATALY DE FATIMA SZUMILO 20/11/1997 50 

356 ELVINTTER TAUAN DE LIMA PRESTES 23/02/1998 50 

357 LEIDINA DE FATIMA DA ROSA MACHADO 04/03/1998 50 

358 ELLEN CRISTINA ESPERANÇA 05/05/1998 50 

359 LUIZA HOFFMEISTER CALDAS 17/07/1998 50 

360 KETLYN ELOÍSA MOREIRA BASTOS 26/07/1998 50 

361 KASSIANE DE LIMA NEVES 11/08/1998 50 

362 NICOLE CRISTIANE VEIGA MARQUES 15/08/1998 50 

363 BRUNA DOS SANTOS ANTONOWICZ 20/08/1998 50 

364 THAILAINE ORTIZ 08/09/1998 50 

365 BEATRIZ APARECIDA QUINTILIANO 31/10/1998 50 

366 ANA PAULA SIQUEIRA RODRIGUES 22/11/1998 50 

367 ESTEFNE APARECIDA GALEAZZI 27/11/1998 50 



  

368 MARCIELI PACHECO DOS SANTOS 08/12/1998 50 

369 JOCELENE APARECIDA JOCOSKI JULINHAK 05/01/1999 50 

370 LUANA MARIA MACHADO 03/05/1999 50 

371 LETICIA OLIVEIRA 08/05/1999 50 

372 LILIAN JOCOSKI 23/06/1999 50 

373 ANA PAULA DOS SANTOS 10/08/1999 50 

374 ALAIS DOS ANJOS ROSA MACHADO 02/10/1999 50 

375 CAMILA BOEIRA 24/10/1999 50 

376 WILLIAM CAMARGO OLIVEIRA 01/11/1999 50 

377 MARIANA CALDAS 22/11/1999 50 

378 MILENA ANDRIELE BROL KEMPF 02/01/2000 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: SEDE – 20H – PCD 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 
MARIA CIRENE ANTUNES DOS SANTOS 
ANTONOWICZ 

21/08/1968 63 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: CMEI SANTA MARIA – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 MARLI TEREZINHA LOPES 21/02/1969 90 

2 ELAINE VANESSA KINCELER 13/12/1993 86 

3 NIVAIR FERREIRA ANTUNES BUENO 20/07/1961 85 

4 SHIRLEI TRINDADE ANTUNES DOS SANTOS BRANDO 20/05/1967 83 

5 ROZELI APARECIDA MACIEL SILVA 06/12/1974 81 

6 JULIANE WAINER 22/06/1980 80 

7 JOSIELE PINTO DE ALEXANDRE SOUZA 06/11/1980 80 

8 ANA CLAUDIA KINCELER 02/11/1977 77 

9 GESSICA SOARES DE CARVALHO 08/07/1992 77 

10 VERA LUCIA GONÇALVES 16/10/1964 75 

11 LINDAMAR GOMES BATISTA 06/09/1971 75 

12 SANDRA APARECIDA DE LIMA BORGES 16/10/1977 75 

13 SANDRA MARA CORREA DE MELO 10/06/1978 75 

14 CLEVERSON SOARES LIMA 02/04/2017 71 



  

15 MARIA EMÍLIA PIMPÃO 10/03/1962 70 

16 IVONE TEREZINHA MACHADO 18/05/1962 70 

17 EDINEIA SYROCA 27/03/1973 70 

18 CRISTINA MARIA KLEIN DA SILVA SOUZA 20/06/1973 70 

19 NATÁLIA GUEMBARSKI 20/10/1988 70 

20 CARLA DE FATIMA KUCZMARSKI 15/11/1989 70 

21 ELISANGELA DA SILVA RANZOLIN WALECKI 01/11/1980 69 

22 ROSELI KEMPF LEVINSKI 19/02/1967 65 

23 SILMA APARECIDA MACHADO IENSEN 30/08/1973 65 

24 EVANILDE DE JESUS FRANÇA COSTA 22/09/1975 65 

25 ADRIANI SILVANI BRESOLIN 28/02/1977 65 

26 SOLANGE ALVES MONTEIRO 17/07/1977 65 

27 
MARIA CIRENE ANTUNES DOS SANTOS 
ANTONOWICZ 

21/08/1968 63 

28 KALITA BORDINI MOTTA PONTES 25/12/1992 63 

29 SALETE ANTÔNIA DE LIMA 25/01/1979 62 

30 JOSILENE APARECIDA DA FONSECA 23/11/1979 62 

31 BRUNA ROBERTA RICHARD 22/05/1991 62 

32 KHARLLA SANDRINE RACHINSKI 08/09/1992 62 

33 MARILENE FERREIRA CALDAS 24/08/1980 61 

34 JACI SEBASTIANA DE RAMOS 02/01/1962 60 

35 CARMEM CAMARGO DE MACEDO 15/07/1968 60 

36 NEIRIANE DUARTE ANDRADE DA SILVA 16/07/1988 60 

37 GISELI ZVYEZZIKOSKI 09/09/1983 60 

38 ANICE MARIA AMARAL DE OLIVEIRA 21/02/1984 60 

39 LIDIANE SIMÃO 29/04/1991 60 

40 ELAINE DENISE NORONHA 09/10/1977 59 

41 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/10/1979 59 

42 NEIDY SAMPIETRO FERREIRA 07/05/1988 59 

43 EVA SALETE PIRES DE OLIVEIRA 30/05/1972 58 

44 ELENICE DO CARMO SILVA 04/09/1974 58 

45 NILZA FERREIRA DOS SANTOS 15/05/1969 57 

46 ANTONIA NOVACOSK DA LUZ 01/12/1971 57 

47 ROZEMILDA APARECIDA RIBAS 23/02/1979 57 

48 VIVIANE DE FATIMA DINIZ 13/07/1992 57 

49 AMANDA BEATRIZ DE MATOS 20/10/1994 56 

50 VILMA ALVES DA COSTA GONÇALVES 14/10/1964 55 



  

51 FRANCIELE CRISTINE MAIA 10/03/1980 55 

52 SILVANA APARECIDA BENTO 29/05/1983 55 

53 CLEIDE RITA DE JESUS ALMEIDA 22/11/1983 55 

54 KATIARA GONÇALVES AMORIM 22/01/1985 55 

55 JULIANO JOSÉ DE ALMEIDA 11/09/1987 55 

56 MIRIAN KATIA KORZUNE 12/06/1988 55 

57 NEISA SOUZA DE MELO 23/05/1991 55 

58 DAIANE DOS SANTOS DE GOIS 30/07/1991 55 

59 MICHELI FONSECA ALVES 16/07/1993 55 

60 JESSICA ZANELLA DE SOUZA 11/09/1994 55 

61 TAILAN CRISTINA MACIEL 12/06/1995 55 

62 KETLYN KAROLAYNE LECHINSKI 03/09/1998 55 

63 MARIA REGINA RIBEIRO STREMLOW 15/05/1958 54 

64 GEOVANA APARECIDA OLIVEIRA 05/08/1976 54 

65 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS 21/03/1985 54 

66 SILVANA LEAL 05/08/1985 54 

67 DAIANE RAMOS MACHADO 29/03/1987 54 

68 PÂMELA CAROLINE DE BASTOS SILVESTRI 24/01/1994 54 

69 LUCIMARE DE FATIMA BAGGIO 15/12/1971 52 

70 EDINA DE JESUS RODRIGUES ANTUNES 05/04/1982 52 

71 ANEMARIE TEREZA DUARTE 24/09/1982 52 

72 LOZANGELA CRISTINA MENDES 19/07/1983 52 

73 CLAUDETE APARECIDA OLIVEIRA 19/11/1983 52 

74 CELIA CRISLAINE MORAES 03/09/1984 52 

75 ELIZEBETE CRISTINA OVITSKI 08/11/1988 52 

76 LUANA DOS SANTOS 04/09/1991 52 

77 ANA PAULA GOMES SILVEIRA PRESTES 22/02/1992 52 

78 BRUNA DE OLIVEIRA ZAMBRUSKI 17/09/1992 52 

79 LEIDIANE DE FATIMA SANTOS CALDAS 12/06/1995 52 

80 MAIARA FÉLIX BOEIRA 28/04/1997 52 

81 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE ANDRADE 23/02/1998 52 

82 NEIVA PRESTES LIBER 27/10/1974 50 

83 DIRLEI DOS SANTOS MATOZO LISS 09/12/1975 50 

84 MARLI APARECIDA SILVEIRA FERREIRA 26/11/1976 50 

85 SANDRA MARA DE LIMA 19/07/1977 50 

86 ADRIANA APARECIDA PROENÇA 15/09/1977 50 



  

87 LUCIANE APARECIDA DIDUR 05/04/1978 50 

88 CLAUDIA SIMONE DE JESUS WOELLNER 02/12/1980 50 

89 ADRIANA DA SILVA MORAES 06/06/1981 50 

90 GISELE DE FATIMA CAMARGO 13/02/1984 50 

91 ROSELI DO BELEM DE PAULA 22/04/1985 50 

92 SUELI JOCOSKI 23/01/1986 50 

93 CLEONICE ANTUNES BUENO 28/01/1986 50 

94 MARIA LEIDIANE CALDAS 26/06/1987 50 

95 RODRIANE ANTUNES DOS SANTOS 02/10/1987 50 

96 TAILA ANCIOTO FELIPPE DE OLIVEIRA 29/12/1987 50 

97 FABRINE VELHO DE SOUZA 25/08/1988 50 

98 CHAIANE CORREIA DE LIMA 16/01/1989 50 

99 NOELI APARECIDA CALDAS 14/09/1989 50 

100 JOSÉLIA BORCATE 09/10/1989 50 

101 EDINÉIA GUINAP CUNHA 21/12/1989 50 

102 ANA PAULA IENSEN 16/02/1991 50 

103 ANGELITA DE FÁTIMA RAMOS 16/05/1991 50 

104 GLEICE APARECIDA NOGUEIRA GOES 08/10/1991 50 

105 FLAVIA CASSIANE KONISKI WALTER 03/12/1992 50 

106 MARIA OLIZIANE BARBOZA DA COSTA 09/03/1993 50 

107 NAISE APARECIDA DE OLIVEIRA 05/08/1993 50 

108 ANDRESSA DANIELA SURKAMP GUIMARÃES 12/01/1995 50 

109 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA MARTINS 16/02/1995 50 

110 ROSICLEIA APARECIDA SANTOS DOS REIS 07/06/1995 50 

111 JOSIELLY LIMA BAITEL 29/07/1995 50 

112 VICTOR HENRIQUE LISS 22/06/1996 50 

113 MARGARETH FAGUNDES DE OLIVEIRA 10/08/1996 50 

114 ELOISA TUSSOLINI CASS 01/04/1997 50 

115 ELLEN CRISTINA ESPERANÇA 05/05/1998 50 

116 KETLYN ELOÍSA MOREIRA BASTOS 26/07/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: CMEI SANTA MARIA – 40H – PCD 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 
MARIA CIRENE ANTUNES DOS SANTOS 
ANTONOWICZ 

21/08/1968 63 



  

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL CIPRIANO DE 

PAULA SANTOS – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 SANDRA APARECIDA CLEVESPYRA QUEIROZ 20/05/1970 75 

2 LENITA ADRIANI GONÇALVES 22/01/1975 71 

3 LUCIANE DE FRANÇA GOBA 27/03/1982 66 

4 SOELI DE FÁTIMA MARTINS DOMINICO 07/07/1971 65 

5 SEBASTIÃO WALTER DOS SANTOS 01/02/1987 63 

6 RENATA GOMES RYZY 15/03/1989 60 

7 ADRIANE DE LARA 10/02/1985 56 

8 JULIANO JOSÉ DE ALMEIDA 11/09/1987 55 

9 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 55 

10 DAIANE DOS SANTOS DE GOIS 30/07/1991 55 

11 KELI DOS SANTOS BUENO 15/01/1985 54 

12 TATIANA FRANCIELE SANTANA 13/03/1992 54 

13 ELZA APARECIDA DE GOES 17/02/1996 54 

14 ARIEL DOS SANTOS 17/04/1978 52 

15 ANA TERCIA RISTOWSTRICKER DA SILVA 14/09/1979 52 

16 ELDA MARESSA DE OLIVEIRA SANTOS 08/03/1995 52 

17 VERA LUCIA DA LUZ 02/10/1973 50 

18 ROSELI SOARES DOS SANTOS 15/08/1977 50 

19 ADRIANE DA SILVA LEITE 13/09/1980 50 

20 ELIZÉIAKITZULA DE LIMA DA COSTA 20/12/1980 50 

21 EDIANE TAQUES DE CAMARGO 09/07/1984 50 

22 LAYDIANE TEREZINHA FRANÇA THOROWSKI 30/04/1987 50 

23 SOLANGE APARECIDA CORREIA 23/09/1990 50 

24 TAIS MACHADO NOGUEIRA DOS SANTOS 03/04/1994 50 

25 PATRINE MENDES 03/08/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO JOSÉ 

ZATTAR – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 



  

1 DIENIFFERSOCOLOSKI 29/05/1984 75 

2 MARIA EMÍLIA PIMPÃO 10/03/1962 70 

3 ELISÂNGELA PAULINO BONA 26/03/1987 69 

4 SINEI DE LOURDES DOMINGUES ALMEIDA 10/03/1951 65 

5 MARCOS DA SILVA SIQUEIRA 07/03/1982 65 

6 ADRIELEMALHERBIBORTOLUZZI 06/03/1986 65 

7 SONIA MARIA DE CAMPOS SANTOS 10/07/1969 59 

8 ERICA REGIANE CALDAS 21/10/1989 59 

9 VANDERLEI SIQUEIRA PEREIRA 18/07/1988 57 

10 LEONARDO PADILHA LIMA 21/12/1989 56 

11 SILMARA DE FATIMA FABRICIO PINTO 09/02/1974 55 

12 JOSIANE TEREZINHA MACHADO 20/07/1978 55 

13 ANTÔNIA KLUCONSKI 10/06/1986 55 

14 ELIANE GONÇALVES DE LIMA 16/02/1978 54 

15 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA 09/11/1981 54 

16 PAMELA APARECIDA NUNES DA SILVA 18/08/1996 54 

17 GÉSSICA SILVA 28/08/1998 52 

18 JOELMA APARECIDA ROCHA 01/09/1977 50 

19 MARILÉTE DE FÁTIMA PADILHA BUHRER 15/03/1978 50 

20 FRANCIELE CRISTINE MAIA 10/03/1980 50 

21 VANIA ANTUNES DE FREITAS 11/08/1981 50 

22 LAINE APARECIDA ANTONICHEN 03/07/1982 50 

23 ITAMARA ANGÉLICA BERSCH 05/11/1982 50 

24 LIDIANI APARECIDA GUILHERME 22/11/1984 50 

25 MIRIAM REGIANE DOS SANTOS 26/06/1986 50 

26 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/05/1990 50 

27 ELIZIANE FERREIRA DE LIMA 19/04/1991 50 

28 MARCIELE FRANÇA ANTUNES 27/06/1992 50 

29 DAIANE LAISE MATIAS 23/09/1992 50 

30 GLEICYKELLEM MENDES 08/04/1993 50 

31 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA MARTINS 16/02/1995 50 

32 ANDREIA MARIA DE LIMA 16/11/1995 50 

33 VICTOR HENRIQUE LISS 22/06/1996 50 

34 DIEGO DIOGO KITCKY 03/01/1997 50 

35 ERICA CRISTINE DOS SANTOS LIMA 05/07/1999 50 

 

 



  

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NORBERTO 

SERÁPIO – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ELAINE VANESSA KINCELER 13/12/1993 86 

2 DANIELI BISCHOFKINSELER 05/08/1986 85 

3 ELENI TEREZINHA TEIXEIRA DA SILVA 25/09/1963 80 

4 VANI APARECIDA DE LIMA PIRES 12/09/1985 77 

5 NEUZA MAZUR DE OLIVEIRA BASTOS 23/02/1966 65 

6 LEUNICE DA APARECIDA CORRREIA DE LIMA 19/02/1970 65 

7 CELIA DO BELEMTUSSOLINI 24/02/1977 65 

8 MARILIZE CRISTIANE MACHADO RIBAS 19/02/1982 64 

9 LEILA APARECIDA LIBER 20/12/1984 60 

10 NEIRIANE DUARTE ANDRADE DA SILVA 16/07/1988 60 

11 DANIEL JOSÉ DA SILVA SILVÉRIO 06/10/1997 57 

12 SILMARA OLIARSKI 15/07/1975 56 

13 JOSLAINE CRISTINA LEVINSKI 01/12/1982 56 

14 NILMA GONÇALVES DA LUZ 02/05/1970 50 

15 IVONETE APARECIDA DA SILVA 13/05/1983 50 

16 JOCIMARA DE OLIVEIRA MENDES 09/02/1987 50 

17 LETICIA MIGLIORINI RIBEIRO 09/03/1991 50 

18 ANA PAULA FELIX BOEIRA 13/01/1992 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL NOVA 

DIVINÉIA – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 MARA APARECIDA BRAZ 15/04/1978 85 

2 NATHALY DA SILVA SANTANA PEREIRA 10/01/1989 79 

3 DURCILÉIA DA FONSECA BENTO BARSCZ 24/01/1989 77 

4 MARILDA APARECIDA MARTINS 13/09/1973 67 

5 DIRLEI DE JESUS FRANÇA 02/08/1980 65 

6 CLARICE MERIDALZOTO DE CAMPOS 28/04/1963 60 

7 ROSEMERI TERESINHA DA SILVA 24/10/1981 60 

8 KAWANATHAYSTRATZ 08/08/1994 60 

9 IONARA MARIA DE OLIVEIRA DA CRUZ 18/11/1979 52 



  

10 ANA MARIA KITCKIADONSKI 08/09/1997 52 

11 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/09/1983 50 

12 VANESSA CAMILA APARECIDA SANTANA 08/05/1991 50 

13 GABRIELI DE OLIVEIRA 27/12/1995 50 

14 BRUNA DOS SANTOS ANTONOWICZ 20/08/1998 50 

 

 

PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL: ESCOLA MUNICIPAL POCINHOS – 

40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 ZELIA APARECIDA DE FRANÇA 31/07/1970 65 

2 ELISENE JESUS DE RAMOS 20/12/1978 63 

3 MÁRCIA BARBOSA 03/01/1982 60 

4 SANDRA MARIA WENDT 17/03/1984 57 

5 RODRIGO KINCELERLIBER 13/02/1996 55 

6 RUTE IVETE MATULLE 18/05/1974 52 

7 MARLEI APARECIDA SILVERIO 02/07/1976 50 

8 JAQUELI WEBER 07/07/1989 50 

9 MELISSEDAIKO 27/11/1998 50 

 

 

TREINADOR DESPORTIVO – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 SERGIO LEOCADIO MIRANDA 29/07/1960 85 

2 EVERALDO MENDES MACHADO 16/09/1984 81 

3 JOÃO CARLOS PACHECO 23/06/1962 80 

4 JOSÉ RENATO DE OLIVEIRA MIRANDA 12/10/1983 80 

5 LUCIANO HILTON DA SILVA 03/05/1975 79 

6 WELITON JUNIOR DE OLIVEIRA 10/10/1988 74 

7 MARCOS AURELIO AJAX DE OLIVEIRA 12/10/1980 70 

8 ANDRE RODRIGO DOS PASSOS KUNDE 07/12/1983 70 

9 ROBSON MARTINS CALDAS 22/05/1986 70 

10 JOSUEL CHARNESKI 26/04/1988 70 

11 FERNANDO LUAN OBAL RIBAS 15/07/1991 70 

12 PAULO SÉRGIO DE MORAES 24/08/1993 70 



  

13 EVERTON COELHO SIQUEIRA 06/12/1993 70 

14 MARILAINE WEBER DIAS 01/07/1994 70 

15 GILMAR ROGÉRIO RIBEIRO 15/04/1977 65 

16 SILVIO CUSTODIO DO AMARAL 12/02/1971 50 

17 AMAZONAS CUSTODIO DO AMARAL 26/04/1976 50 

18 ELIZIANE FERREIRA DE LIMA 19/04/1991 50 

19 LUCAS ANTONIO CAMARGO 16/06/1996 50 

20 MARIA CAROLINE OLIVEIRA 11/05/1999 50 

 

 

CIRURGIÃO DENTISTA CLÍNICO GERAL – 40H 

Classificação Nome 
Data de 

Nascimento 
Pontos 

1 LUCIO CESAR LENHANI 27/05/1965 65 

2 SÉRGIO MAURICIO REDKVA 04/05/1967 65 

3 PAOLA FERNANDA BUDNY 04/03/1974 65 

4 GISLAINE PONTAROLLO 09/02/1992 61 

5 FRANCIS ELEN NOGUEIRA 08/11/1984 60 

6 DANIEL JOSÉ LOPES 02/11/1991 60 

7 PAOLA GHELLERE SAGGIN 14/01/1992 56 

8 ALLANA KARLA PELIZZA ZAGO 17/03/1994 55 

9 RENATA BORBA SEGUNDA 19/12/1994 55 

10 LETICIA RUTHS ALMEIDA 08/07/1993 50 

 

2. Ficam Indeferidas as demais Inscrições. 

 

3. Confere-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para a apresentação, formal e por escrito, 

de recurso sobre os resultados constantes no presente Processo Seletivo Simplificado, 

conforme disposto no item 5 do Edital de Abertura. 

Pinhão, 14 de junho de 2017. 

 

 

Odir Gotardo 

Prefeito Municipal 

 

 

Pricila Prestes Ferreira dos Santos 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 


